Praça John Kennedy, 82 – Centro

CEP: 37.190-000 – Três Pontas (MG)
Página 1

Telefone (35)3266-2117

Email: procuradoria@trespontas.mg.gov.br

                                             LEI Nº. 3.058, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2010.

                                             Revoga a Lei Municipal nº. 2.983, de 19  de  Maio

    de 2009.

O povo de Três Pontas - MG, por seus representantes na Câmara

Municipal aprovou e eu, Prefeita Municipal, em seu nome, sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º. Fica revogada a Lei Municipal nº. 2.983, de 19 de maio de
2009.

Art. 2 º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Três Pontas, 11 de fevereiro de 2010.

Luciana Ferreira Mendonça

Prefeita Municipal

Makvel Reis Nascimento
Procurador Geral

José Gileno Marinho
Secretário Municipal de Transportes e Obras